Feser Lauf GmbH

Audi

SQ8 TFSI tiptronic

NAVI,MATRIX,PANO,ACC,AHK PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

105.240 EUR

Con IVA
Todoterreno/Pickup
06.2023

12.050 Km

373 KW (507 CV)
3.996 ccm
Gasolina

Negro Pintura metalizada
Tiptronic-Automatik
Mietwagen

De primera mano
A-026601/14

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Sport Package, Suspensién neumatica, Control por voz,
Top-View / 360° Kamera, Asientos calefaccion (4x), Calefaccion auxiliar, Audi connect Naviga-
tion & Infotainment, Assistente para Estacionarse, Acoplamiento para remolque, Aire acondi-
cionado automatico 4 zonas, Faros LED completos, Abbiegelicht, Techo panoramico, Ajuste
eléctrico asiento con memoria, Puerta trasera eléctrica, Leder Valcona mit S-Pragung und Rau-
tensteppung, Dispositivo de alarma, Tempo-Begrenzer, En todas las ruedas, Elevalunas
eléctrico cuadruple, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad),
mythosschwarz metallic, Traccioén total, Radio, Apple CarPlay, Coche Android, Colores interio-
res Negro, Rader Audi Sport, 10-Speichen, Alufelgen 23 Zoll

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Contacto:

Feser Lauf GmbH

Industriestralle 17

91207 Lauf

Teléfono: 09123/9401 425

Telefax: 09123/9401 334

Email: Herold.Mehler@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

22.600,-
82.640,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 Km
7.450,-
108.049,-
72.409,-
990,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









